

<b>Склад</b>	Центральный Склад (возможен самовывоз)	МО г Сергиев Пасад, ПГТ. Скоропусковский, АП «Загорская Агропромхимия, промзона
	Склад - Калязин	Тверская область, Калязинский р-он, п Зеленая Роща. ОАО "Нерльский Льнозавод"

### Льноватин иглопробивной ЛЁН 100% Толщина 4-5 мм Длина 20 метров.

Наименование	Кол-во рулонов в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за рулон	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Льноватин 0.10*20 м	8	70 руб/шт	3,5 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%
Льноватин 0.15*20 м	5	95 руб/шт	4,75 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%
Льноватин 0.20*20 м	4	115 руб/шт	5,75 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%

### Льноватин иглопробивной ЛЁН 100% Толщина 5-7 мм Длина 20 - 40 метров.

Наименование	Кол-во рулонов в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за рулон	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Льноватин 0.10*20 м	8	95 руб/шт	4,75 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%
Льноватин 0.15*20 м	5	115 руб/шт	5,75 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%
Льноватин 0.20*20 м	4	140 руб/шт	7 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%
Льноватин 0.20*40 м	4	270 руб/шт	6,75 руб/м.п.	скидка 10%	скидка 10%

### Джут ватин иглопробивной ДЖУТ 100% Толщина 4 мм (Плотность 250 гр - 1 кв.м) Длина 20 метров.

Наименование	Кол-во рулонов в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за рулон	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Джут ватин 0.10*20 м	8	95 руб/шт	4,75 руб/м.п.	90 руб/шт	4,5 руб/м.п.
Джут ватин 0.15*20 м	5	135 руб/шт	6,75 руб/м.п.	135 руб/шт	6,75 руб/м.п.
Джут ватин 0.20*20 м	4	175 руб/шт	8,75 руб/м.п.	170 руб/шт	8,5 руб/м.п.

### Джут ватин иглопробивной ДЖУТ 100% Толщина 5-7 мм (Плотность 300 гр - 1 кв.м) Длина 20 метров.

Наименование	Кол-во рулонов в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за рулон	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Джут ватин 0.10*20 м	8	110 руб/шт	5,5 руб/м.п.	105 руб/шт	5,25 руб/м.п.
Джут ватин 0.15*20 м	5	160 руб/шт	8 руб/м.п.	155 руб/шт	7,75 руб/м.п.
Джут ватин 0.20*20 м	4	215 руб/шт	10,75 руб/м.п.	220 руб/шт	11 руб/м.п.

### Джут ватин иглопробивной ДЖУТ 100% Толщина 7-9 мм (Плотность 450 гр - 1 кв.м) Длина 20 метров.

Наименование	Кол-во рулонов в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за рулон	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Джут ватин 0.10*20 м	8	155 руб/шт	7,75 руб/м.п.	150 руб/шт	7,5 руб/м.п.
Джут ватин 0.15*20 м	5	230 руб/шт	11,5 руб/м.п.	225 руб/шт	11,25 руб/м.п.
Джут ватин 0.20*20 м	4	310 руб/шт	15,5 руб/м.п.	305 руб/шт	15,25 руб/м.п.

### Льняная пакля в ленте ЛЕН 100%

Наименование	Кол-во штук в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за шт	за кг	за шт	за кг
Льняная Пакля в Ленте 1 рул - 4 кг (0,15*50 метров)	1	360 руб/шт	90 руб/кг	340 руб/шт	85 руб/кг
Льняная Пакля в Ленте 1 рул - 8кг (0,15*100 метров)	1	680 руб/шт	85 руб/кг	640 руб/шт	80 руб/кг

### Джутовая пакля в ленте Джут 100%

Наименование	Кол-во штук в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за шт	за кг	за шт	за кг
Джутовая Пакля в Ленте 1 рул - 4 кг (0,15*40 метров)	1	700 руб/шт	175 руб/кг	680 руб/шт	170 руб/кг

### Льняная пакля в Тюках ЛЕН 100%

Наименование	Кол-во штук в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за шт	за кг	за шт	за кг
Льняная Пакля в тюке 10 кг	1	700 руб/шт	70 руб/кг	650 руб/шт	65 руб/кг
Льняная Пакля в тюке 30 кг	1	1950 руб/шт	65 руб/кг	1800 руб/шт	60 руб/кг
Льняная Пакля в тюке 60 кг	1	3900 руб/шт	65 руб/кг	3600 руб/шт	60 руб/кг

### Джутовая пакля в Тюках Джут 100%

Наименование	Кол-во штук в Упаковке (шт.)	Цена до 100 000 рублей		Цена от 100 000 рублей	
		за шт	за кг	за шт	за кг
Джутовая Пакля в тюке 10 кг	1	1750 руб/шт	175 руб/кг	1700 руб/шт	170 руб/кг
Джутовая Пакля в тюке 30 кг	1	5100 руб/шт	170 руб/кг	5100 руб/шт	170 руб/кг

### Канат джутовый ДЖУТ 100% (производство Бангладеш)

Наименование	Кол-во кг в Бухте / Мешок	Цена до 500 кг		Цена от 500 кг	
		за кг	за метр погонный	за рулон	за метр погонный
Канат Джутовый 4-6мм	25 / 50 кг	175 руб/кг	таблица для расчёта прилагается	170 руб/кг	таблица для расчёта прилагается
Канат Джутовый 8-40мм	25 / 50 кг	165 руб/кг	таблица для расчёта прилагается	160 руб/кг	таблица для расчёта прилагается

### Нагиль Берёзовый

Наименование	Кол-во шт в Упаковке	Цена
Д - 25 мм. L = 1200 мм. С сучками	50 шт	10 руб/шт
Д - 25 мм. L = 1200 мм. Без Сучков	50 шт	13 руб/шт

### Черенок березовый Высший сорт шлифованный

Наименование	Кол-во шт в Упаковке	Цена
Д - 25 мм. L = 1200 мм. Без сучков	20 шт	35 руб/шт
Д - 30 мм. L = 1200 мм. Без сучков	20 шт	40 руб/шт
Д - 40 мм. L = 1200 мм. Без сучков	20 шт	50 руб/шт